お客様各位

平成 30 年 10 月吉日

株式会社デンタルボックス

 価格改定(値上げ)のお知らせ

平素はデンタルボックスをご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

下記商品につきまして、仕入価格の上昇により、現状の価格を維持することが大変困難な状

況になって参りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2018 年 11 月 21 日(水)より下記の通り価格

改定をさせていただく事となりました。

今後ともできるだけお求めやすい価格でご提供できるよう努めて参る所存でございますの

で、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

価格改定商品一覧（2018 年 11 月 21 日受注分より適用）

商品コード 商品名
現行価格

（税抜）

新価格

（税抜）

模型

267788 SS LABO 模型 S ピンタイプ全歯列弓用 14 ピン 50 個 9,200 円 10,200 円

267801 SS LABO 模型 S ピンタイプ局部用 5 ピン 100 個 9,700 円 10,900 円

267818 SS LABO 模型 S ピンタイプ局部用 3 ピン 200 個 17,200 円 19,600 円

581775 SS LABO 模型 W ピンタイプ全歯列弓用 28 ピン 50 個 9,900 円 10,700 円

581799 SS LABO 模型 W ピンタイプ全歯列弓用 20 ピン 50 個 9,400 円 10,200 円

581812 SS LABO 模型 W ピンタイプ全歯列弓用 16 ピン 50 個 9,200 円 9,900 円

581836 SS LABO 模型 W ピンタイプ局部用 10 ピン 100 個 10,200 円 11,400 円

581850 SS LABO 模型 W ピンタイプ局部用 6 ピン  100 個 9,500 円 10,600 円

※在庫状況によっては、発送にお日にちをいただく場合がございます。

※商品価格、販売期間などにつきましては、予告なしに変更する場合がございます。ご了承ください。